
UCHWAŁA NR XXXVII/ 181 /2013
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 23 października 2013 r.

w sprawie: zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013r.  poz. 260, ze 
zmianą w 2013r. poz. 843) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zmianą w 2013r. poz. 645) po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu 
Powiatu Strzelecko - Drezdeneckiego ( Uchwała Nr 193/2013 Zarządu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z dnia 
16 października 2013r.) Rada Gminy Zwierzyn uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się  do kategorii dróg gminnych drogi ujęte w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Graficzne zestawienie dróg, o których mowa w § 1 przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Id: 1328EB5C-A1BF-4293-8A02-98EE0967AE77. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/ 181 /2013 

Rady Gminy Zwierzyn 

z dnia 23 października 2013 r. 

Wykaz dróg gminnych w granicach administracyjnych Gminy Zwierzyn 

L.p. Numer 
drogi/ulicy

Opis przebiegu drogi o nadanym numerze 
►- początek drogi                                     ◄ - koniec drogi

1 007320 F ►(skrzyżowanie dr. powiatową 1365 F)◄ (granica gminy)

2 007321 F ►(skrzyżowanie dr. powiatową 1365 F)◄ (granica lasu)

3 007322 F ►(skrzyżowanie dr. gminną nr 007413 F)◄ (skrzyżowanie dr. powiatową 1365 F)

4 007323 F ►(skrzyżowanie dr. gminną nr 007326 F)◄ (granica gminy)

5 007324 F ►(skrzyżowanie dr. gminną nr 007325 F)◄ (skrzyżowanie dr. gminną nr 007320 F)

6 007325 F ►(skrzyżowanie dr. powiatową 1365 F)◄ (skrzyżowanie dr. gminną nr 007323 F)

7 007326 F ►(skrzyżowanie dr. powiatową 1365 F)◄ (skrzyżowanie dr. wewnętrzną)

8 007327 F ►(skrzyżowanie dr. gminną nr 007320 F)◄ (granica gminy)

9 007328 F ►(skrzyżowanie dr. powiatową 1365 F)◄ (wał powodziowy rz. Noteć)

10 007329 F ►(skrzyżowanie dr. powiatową 1359 F)◄ (skrzyżowanie dr. gminną nr 007363 F)

11 007330 F ►(skrzyżowanie dr. gminną nr 007320 F)◄ (skrzyżowanie dr. gminną nr 007328 F)

12 007331 F ►(skrzyżowanie dr. gminną nr 007320 F)◄ (skrzyżowanie dr. gminną nr 007363 F)

13 007332 F ►(skrzyżowanie dr. powiatową 1364 F)◄ (granica gminy)

14 007333 F ►(skrzyżowanie dr. powiatową 1365 F)◄ (granica lasu)

15 007334 F ►(skrzyżowanie dr. powiatową 1366 F)◄ (granica lasu)

16 007335 F ►(skrzyżowanie dr. powiatową 1365 F)◄ (granica działki ewidencyjnej)

17 007336 F ►(skrzyżowanie dr. powiatową 1365 F)◄ (granica działki ewidencyjnej)

18 007337 F ►(skrzyżowanie dr. gminną nr 007339 F)◄ (granica działki ewidencyjnej)

19 007338 F ►(skrzyżowanie dr. powiatową 1365 F)◄ (skrzyżowanie dr. powiatową 1365 F)

Id: 1328EB5C-A1BF-4293-8A02-98EE0967AE77. Uchwalony Strona 1



20 007339 F ►(skrzyżowanie dr. powiatową 1365 F)◄ (rz. Noteć)

21 007340 F ►(skrzyżowanie dr. powiatową 1359 F)◄ (rz. Maślanka)

22 007341 F ►(skrzyżowanie dr. powiatową 1359 F)◄ (skrzyżowanie dr. gminną nr 007329 F)

23 007342 F ►(skrzyżowanie dr. gminną nr 007339 F)◄ (skrzyżowanie dr. gminną nr 007384 F)

24 007343 F ►(skrzyżowanie dr. gminną nr 007320 F)◄ (wzdłuż Starej Noteci)

25 007344 F ►(skrzyżowanie dr. powiatową 1359 F)◄ (skrzyżowanie dr. gminną nr 007363 F)

26 007345 F ►(skrzyżowanie dr. powiatową 1366 F)◄ (granica działki ewidencyjnej)

27 007346 F ►(skrzyżowanie dr. powiatową 1365 F)◄ (granica działki ewidencyjnej)

28 007347 F ►(skrzyżowanie dr. gminną nr 007345 F)◄ (granica gminy)

29 007348 F ►(skrzyżowanie dr. powiatową 1366 F)◄ (granica gminy)

30 007349 F ►(skrzyżowanie dr. powiatową 1359 F)◄ (skrzyżowanie dr. powiatową 1366 F)

31 007350 F ►(skrzyżowanie dr. gminną nr 007349 F)◄ (skrzyżowanie dr. gminną nr 007346 F)

32 007351 F ►(skrzyżowanie dr. gminną nr 007350 F)◄ (skrzyżowanie dr. gminną nr 007334 F)

33 007352 F ►(skrzyżowanie dr. powiatową 1366 F)◄ (granica działki ewidencyjnej)

34 007353 F ►(skrzyżowanie dr. powiatową 1359 F)◄ (skrzyżowanie dr. gminną nr 007352 F)

35 007354 F ►(skrzyżowanie dr. gminną nr 007405 F)◄ (granica gminy)

36 007355 F ►(skrzyżowanie dr. powiatową 1359 F)◄ (skrzyżowanie dr. gminną nr 007354 F)

37 007356 F ►(granica gminy)◄ (skrzyżowanie dr. powiatową 1359 F)

38 007357 F ►(skrzyżowanie dr. gminną nr 007354 F)◄ (granica działki ewidencyjnej)

39 007358 F ►(skrzyżowanie dr. wojewódzką 156)◄ (granica gminy)

40 007359 F ►(skrzyżowanie dr. wojewódzką 156)◄ (skrzyżowanie dr. gminną nr 007358 F)

41 007360 F ►(skrzyżowanie dr. wojewódzką 156)◄ (skrzyżowanie dr. gminną nr 007358 F)

42 007361 F ►(skrzyżowanie dr. powiatową 1359 F)◄ (granica działki ewidencyjnej)

43 007362 F ►(skrzyżowanie dr. powiatową 1359 F)◄ (granica działki ewidencyjnej)

44 007363 F ►(skrzyżowanie dr. powiatową 1359 F)◄ (skrzyżowanie dr. gminną nr 007385 F)

Id: 1328EB5C-A1BF-4293-8A02-98EE0967AE77. Uchwalony Strona 2



45 007364 F ►(skrzyżowanie dr. wojewódzką 157)◄ (skrzyżowanie dr. gminną nr 007363 F)

46 007365 F ►(skrzyżowanie dr. wojewódzką 157)◄ (skrzyżowanie dr. gminną nr 007363 F)

47 007366 F ►(skrzyżowanie dr. wojewódzką 157)◄ (skrzyżowanie dr. gminną nr 007363 F)

48 007367 F ►(skrzyżowanie dr. wojewódzką 157)◄ (granica gminy)

49 007368 F ►(skrzyżowanie dr. wojewódzką 156)◄ (skrzyżowanie dr. gminną nr 007354 F)

50 007369 F ►(skrzyżowanie dr. gminną nr 007390 F)◄ (wał powodziowy rz. Noteć)

51 007370 F ►(skrzyżowanie dr. powiatową 1360 F)◄ (skrzyżowanie dr. gminną nr 007390 F)

52 007371 F ►(skrzyżowanie dr. powiatową 1359 F)◄ (skrzyżowanie dr. gminną nr 007342 F)

53 007372 F ►(Przesieka)◄ (Górecko)

54 007374 F ►(skrzyżowanie dr. gminną nr 007390 F)◄ (granica działki ewidencyjnej)

55 007375 F ►(skrzyżowanie dr. powiatową 1365 F)◄ (skrzyżowanie dr. gminną nr 007331 F)

56 007376 F ►(skrzyżowanie dr. powiatową 1365 F)◄ (granica działki ewidencyjnej)

57 007377 F ►(skrzyżowanie dr. gminną nr 007390 F)◄ (granica działki ewidencyjnej)

58 007378 F ►(skrzyżowanie dr. powiatową 1360 F)◄ (wał powodziowy rz. Noteć)

59 007379 F ►(skrzyżowanie dr. powiatową 1359 F)◄ (skrzyżowanie dr. powiatową 1360 F)

60 
007380 F 

►(skrzyżowanie dr. gminną nr 007379 F)◄ (granica działki ewidencyjnej)

61 
007381 F 

►(skrzyżowanie dr. gminną nr 007378 F)◄ (granica działki ewidencyjnej)

62 
007382 F 

►(skrzyżowanie dr. powiatową 1359 F)◄ (skrzyżowanie dr. powiatową 1360 F)

63 
007383 F 

►(skrzyżowanie dr. gminną nr 007382 F)◄ (ciek wodny)

64 
007384 F 

►(skrzyżowanie dr. powiatową 1359 F)◄ (skrzyżowanie dr. gminną nr 007385 F)

65 
007385 F 

►(skrzyżowanie dr. wojewódzką 157)◄ (zabudowania za dr. powiatową 1359 F)

66 
007386 F 

►(skrzyżowanie dr. powiatową 1385 F)◄ (granica działki ewidencyjnej)

67 
007387 F 

►(Sierosławice)◄ (przez dr. wojewódzką 157)

68 
007388 F 

►(skrzyżowanie dr. wojewódzką 157)◄ (przez Zagaje)

69 
007389 F 

►(skrzyżowanie dr. wojewódzką 157)◄ (skrzyżowanie dr. gminną nr 007385 F)

Id: 1328EB5C-A1BF-4293-8A02-98EE0967AE77. Uchwalony Strona 3



70 
007390 F 

►(skrzyżowanie dr. powiatową 1360 F)◄ (skrzyżowanie dr. gminną nr 007323 F)

71 
007391 F 

►(skrzyżowanie dr. gminną nr 007389 F)◄ (rz. Stara Noteć)

72 
007392 F 

►(skrzyżowanie dr. powiatową 1360 F)◄ (skrzyżowanie dr. gminną nr 007393 F)

73 
007393 F 

►(skrzyżowanie dr. powiatową 1360 F)◄ (skrzyżowanie dr. powiatową 1360 F)

74 
007394 F 

►(skrzyżowanie dr. gminną nr 007389 F)◄ (granica działki ewidencyjnej)

75 
007395 F 

►(skrzyżowanie dr. wojewódzką 157)◄ (skrzyżowanie dr. gminną nr 007394 F)

76 
007396 F 

►(skrzyżowanie dr. gminną nr 007389 F)◄ (granica działki ewidencyjnej)

77 
007397 F 

►(skrzyżowanie dr. wojewódzką 157)◄ (granica działki ewidencyjnej)

78 
007398 F 

►(skrzyżowanie dr. gminną nr 005314 F)◄ (do zabudowań)

79 
007399 F 

►(skrzyżowanie dr. wojewódzką 157)◄ (skrzyżowanie dr. gminną nr 005314 F)

80 
007400 F 

►(skrzyżowanie dr. wojewódzką 157)◄ (granica gminy)

81 
007401 F 

►(skrzyżowanie dr. gminną nr 007400 F)◄ (do zabudowań)

82 
007402 F 

►(skrzyżowanie dr. gminną nr 007400 F)◄ (skrzyżowanie dr. gminną nr 007403 F)

83 
007403 F 

►(skrzyżowanie dr. wojewódzką 157)◄ (granica gminy)

84 
007404 F 

►(skrzyżowanie dr. wojewódzką 157)◄ (granica działki ewidencyjnej)

85 
007405 F 

►(skrzyżowanie dr. powiatową 1359 F)◄ (skrzyżowanie dr. gminną nr 007368 F)

86 
007406 F 

►(skrzyżowanie dr. wojewódzką 157)◄ (skrzyżowanie dr. gminną nr 007407 F)

87 
007407 F 

►(granica gminy)◄ (skrzyżowanie dr. gminną nr 007406 F)

88 
007408 F 

►(skrzyżowanie dr. powiatową 1360 F)◄ (wał powodziowy rz. Noteć)

89 
007409 F 

►(skrzyżowanie dr. gminną nr 007409 F)◄ (skrzyżowanie dr. gminną nr 007407 F)

90 
007410 F 

►(skrzyżowanie dr. gminną nr 007410 F)◄ (działka ewidencyjna)

91 
007412 F 

►(skrzyżowanie dr. powiatową 1360 F)◄ (wał powodziowy rz. Noteć)

92 
007413 F 

►(skrzyżowanie dr. powiatową 1365 F)◄ (skrzyżowanie dr. gminną nr 007322 F)

93 
007414 F 

►(skrzyżowanie dr. powiatową 1360 F)◄ (wał powodziowy rz. Noteć)

94 
007415 F 

►(skrzyżowanie dr. wojewódzką 157)◄ (wał powodziowy rz. Noteć)

Id: 1328EB5C-A1BF-4293-8A02-98EE0967AE77. Uchwalony Strona 4



95 
007416 F 

►(skrzyżowanie dr. gminną nr 007415 F)◄ (skrzyżowanie dr. gminną nr 007408 F)

96 
007417 F 

►(skrzyżowanie dr. powiatową 1360 F)◄ (skrzyżowanie dr. gminną nr 007419 F)

97 
007418 F 

►(skrzyżowanie dr. wojewódzką 157)◄ (skrzyżowanie dr. gminną nr 007417 F)

98 
007419 F 

►(skrzyżowanie dr. gminną nr 007390 F)◄ (skrzyżowanie dr. gminną nr 007417 F)

99 
007420 F 

►(skrzyżowanie dr. gminną nr 007354 F)◄ (granica działki ewidencyjnej)

100 
007421 F 

►(skrzyżowanie dr. wojewódzką 157)◄ (skrzyżowanie dr. gminną nr 007390 F)

101 
007422 F 

►(skrzyżowanie dr. gminną nr 007321 F)◄ (granica działki ewidencyjnej)

102 
007423 F 

►(skrzyżowanie dr. powiatową 1360 F)◄ (granica działki ewidencyjnej)

103 
007424 F 

►(skrzyżowanie dr. powiatową 1360 F)◄ (granica działki ewidencyjnej)

104 
007425 F 

►(skrzyżowanie dr. powiatową 1360 F)◄ (granica działki ewidencyjnej)

105 
007426 F 

► (wał powodziowy rz. Noteć)

106 
007427 F 

►(skrzyżowanie dr. gminną nr 007390 F)◄ (granica działki ewidencyjnej)

107 
007428 F 

►(skrzyżowanie dr. powiatową 1360 F)◄ (granica działki ewidencyjnej)

108 
007429 F 

►(skrzyżowanie dr. gminną nr 007421 F)◄ (granica działki ewidencyjnej)

109 
007430 F 

►(skrzyżowanie dr. gminną nr 007382 F)◄ (ciek wodny)

Id: 1328EB5C-A1BF-4293-8A02-98EE0967AE77. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/ 181 /2013

Rady Gminy Zwierzyn

z dnia 23 października 2013 r.

Id: 1328EB5C-A1BF-4293-8A02-98EE0967AE77. Uchwalony Strona 1




